» Zur griunen Linde*
Spargelcremesuppe mit Croutons

Mini-Lachs-Spinat-Duett auf einem
gemischten Salat

Schinken mit Spargel 300 g ca. 7 Stangen
und Kartoffeln

Lammbraten, Kartoffeln und buntes
Gemiise

Ochsenbackchen mit Knodel und
griine Bohnen

Flugentenbrustfilet, Kroketten und
Rotkohl

Hasenkeule, Kroketten und Rotkohl

Rinderzunge mit Spargel 300 g
und Kartoffeln

Zanderfilet, Kartoffeln und Spargel

Wir winschen Thnen

,»Guten Appetit*

NDeterkarte

6,50 €

10,70 €

16,00 €

20,60 €

20,60 €

21,70 €

21,80 €

23,50 €

25,50 €






