Osterkarte

"Zur grünen Linde"

Spargelcremesuppe mit Croutons	6,50 €
Mini-Lachs-Spinat-Duett auf einem gemischten Salat	10,70 €
Schinken mit Spargel 300 g ca. 7 Stangen und Kartoffeln	16,00 €
Lammbraten, Kartoffeln und buntes Gemüse	20,60 €
Ochsenbäckchen mit Knödel und grüne Bohnen	20,60 €
Flugentenbrustfilet, Kroketten und Rotkohl	21,70 €
Hasenkeule, Kroketten und Rotkohl	21,80 €
Rinderzunge mit Spargel 300 g und Kartoffeln	23,50 €
Zanderfilet, Kartoffeln und Spargel	25,50 €
Wir wünschen Ihnen "Guten Appetit"	